Mẫu II-C (1b)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

ÐƠN XIN HOÃNTHI KẾT THÚC HỌC PHẦN

 Kính gửi:    - Trung tâm Khảo thí và Đảm bảo chất lượng,

                    - Lãnh đạo Khoa/Bộ môn;
                    - Giảng viên bộ môn.
Em tên là :

Mã số sinh viên:

Ngày sinh :
.
Là sinh viên lớp :
  (khóa .....(20    - 20     )

Hệ đào tạo: Dài hạn tập trung (chính quy) tại Học viện Chính sách và Phát triển.
Nay em làm đơn này xin phép Học viện cho phép em được hoãn thi kết thúc học phần ............................................. thuộc học kỳ......năm học 20......-20...
Lý do

(Các giấy tờ kèm theo ( nếu có)..................................................................................
....................................................................................................................................

(Có minh chứng kèm theo)

Cụ thể học phần hoãn thi như sau:

	STT
	Tên học phần
	Thi với lớp học phần
	Mở cho khóa nào
	Điểm chuyên cần
	Điểm giữa kỳ
	Ca thi, ngày thi

	1

	2

	...

Em xin hứa tuân theo mọi quy điịnh chung của Học viện về việc xin hoãn thi cũng như xin thi bổ sung khi có điều kiện.
	Ý KIẾN CỦA GIẢNG VIÊN/BỘ MÔN

( ký ghi rõ họ tên)
	.......ngày     tháng    năm 20

	SINH VIÊN

(ký ghi rõ họ tên)

	Ý KIẾN CỦA LÃNH ĐẠO KHOA/BỘ MÔN
	Ý KIẾN CỦA TRUNG TÂM KH&ĐBCL

	( ký ghi rõ họ tên)
	( ký ghi rõ họ tên)

- Sinh viên nộp hồ sơ tại Bộ phận một cửa và một cửa liên thông đối với sinh viên APD.

- Sinh viên tự theo dõi lịch thi của học phần hoàn thi, đăng ký bổ sung ( nộp đơn trước ít nhất 1 tuần.

- Nộp lại đơn này kèm minh chứng khi đănh ký thi bổ sung.